

Årsredovisning

för

SPRÅKEXPERTERNA I SVERIGE AB

556599-6377

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dunia Abdulla, Styrelseledamot

2023-09-14

Styrelsen och verkställande direktören för SPRÅKEXPERTERNA I SVERIGE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva tolk- och ekonomitjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året på grund av minskade beställningar av bolagets tjänster. Den makroekonomiska situationen med lågkonjunktur och hög inflation påverkar efterfrågan av tjänsterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	548	978	925	855
Resultat efter finansiella poster	-235	64	73	45
Soliditet (%)	6,1	20,8	27,4	38,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	144 473	47 879	292 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 879	-47 879	0
Årets resultat			-234 534	-234 534
Belopp vid årets utgång	100 000	192 352	-234 534	57 818

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 843 tkr (843 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	192 351
årets förlust	-234 534
	-42 183
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-42 183
	-42 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		548 359	977 948
Övriga rörelseintäkter		5 208	9 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		553 567	987 585
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 876	-57 381
Övriga externa kostnader		-73 751	-103 611
Personalkostnader	2	-649 030	-739 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 817	-22 225
Summa rörelsekostnader		-786 474	-923 006
Rörelseresultat		-232 907	64 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 631	-321
Summa finansiella poster		-1 627	-321
Resultat efter finansiella poster		-234 534	64 258
Resultat före skatt		-234 534	64 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 644
Övriga skatter		0	-1 735
Årets resultat		-234 534	47 879

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	14 817
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	14 817
Summa anläggningstillgångar		0	14 817
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		373 886	484 190
Övriga fordringar		214 320	188 479
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		350 000	715 330
Summa kortfristiga fordringar		938 206	1 387 999
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		12 875	5 652
Summa kassa och bank		12 875	5 652
Summa omsättningstillgångar		951 081	1 393 651
SUMMA TILLGÅNGAR		951 081	1 408 468

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		192 351	144 472
Årets resultat		-234 534	47 879
Summa fritt eget kapital		-42 183	192 351
Summa eget kapital		57 817	292 351
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 265	19 290
Övriga skulder		827 505	1 038 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 494	58 577
Summa kortfristiga skulder		893 264	1 116 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		951 081	1 408 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 125	111 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 125	111 125
Ingående avskrivningar	-96 308	-74 083
Årets avskrivningar	-14 817	-22 225
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 125	-96 308
Utgående redovisat värde	0	14 817

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-09-14

Sajida Jamil
Sajida Jamil
Verkställande direktör

Dunia Abdulla
Dunia Abdulla